

Smukvin IVS

Lundhoffvej 4
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Steffen Kastrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smukvin IVS
Lundhoffvej 4
8300 Odder

e-mailadresse: mail@smukvin.dk

CVR-nr: 39240165

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import samt salg af økologisk vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør **169.327,64** kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et mindre resultat i 2020 grundet Covid19

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Covid19 og tvangsnedlukningen af Smukvins primære kunder kommer til at have en negativ påvirkning af indtjeningen i Smukvin.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.103.686	778.895
Eksterne omkostninger		-743.542	-593.814
Ejendomsomkostninger		-14.600	
Administrationsomkostninger		-21.759	
Bruttoresultat		323.785	185.081
Personaleomkostninger		-148.440	-126.802
Andre driftsomkostninger		-6.018	
Resultat af ordinær primær drift		169.327	58.279
Andre finansielle indtægter			89
Øvrige finansielle omkostninger			-125
Ordinært resultat før skat		169.327	58.243
Skat af årets resultat		-37.252	-12.813
Årets resultat		132.075	45.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		132.075	45.430
I alt		132.075	45.430

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		150.876	177.627
Varebeholdninger i alt		150.876	177.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	157.972
Tilgodehavender i alt		0	157.972
Likvide beholdninger			88.345
Omsætningsaktiver i alt		150.876	423.944
Aktiver i alt		150.876	423.944

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		132.075	45.430
Egenkapital i alt		132.175	45.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser			117.642
Skyldig selskabsskat			12.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.701	247.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.701	378.414
Gældsforpligtelser i alt		18.701	378.414
Passiver i alt		150.876	423.944

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret